

## Lediganslagning av församlingens B-kantorstjänst

83/01.01.01.00/2024

11.03.2024 § 24

Föredragande

Kyrkoherde Mia Bäck

På förra mötet diskuterade församlingsrådet församlingens B-kantorstjänst. Församlingsrådets medlemmar var eniga om att församlingen behöver två kantorer och att nästa steg är att lediganslå B-kantorstjänsten som skötts av en vikarie sedan hösten 2022. Vikariens förordnande tar slut 10.4.2024. I diskussionen lyftes ÅSFs barnkör upp som en viktig del av den kommande B-kantorns arbetsbild.

Föredraganden föreslår att församlingsrådet lediganslå B-kantorstjänsten att sökas under tiden 15-30.4.2024. Den nya kantorn skulle tillträda den 1.9.2024 eller enligt överenskommelse. Församlingsrådet väljer B-kantor på majmötet.

Föredraganden har gjort ett förslag på annons som publiceras i sin helhet på församlingens hemsida och på kyrkans jobbsökningskanal KirkkoRekry. Kortare annonser publiceras i Kyrkpressen, Kotimaa och via församlingens sociala medier. I annonsen profileras tjänsten.

Föredraganden föreslår att rekryteringsgruppen som skall intervjua sökandena består av kyrkoherden, en representant från församlingsrådet, en kantor och musikern Frank Berger.

BKA

Beslutet har barnkonsekvens. Församlingen behöver ha två kantorer för att musikverksamheten bland barn och ungdomar ska garanteras. ÅSFs barnkör är kärnan i församlingens musikfostran bland barn i lågstadieåldern.

Förslag

Församlingsrådet lediganslå B-kantorstjänsten att sökas under tiden 15-30.4.2024. Den nya kantorn tillträder den 1.9.2024 eller enligt överenskommelse. Den bifogade annonsen, som profilerar tjänsten, publiceras på församlingens hemsida och på KirkkoRekry. Kortare annonser publiceras i Åbo Underrättelser, Kyrkpressen, Kotimaa och via församlingens sociala medier. Församlingsrådet utser medlemmar i rekryteringsgruppen.

Beslut

Församlingsrådet beslöt att lediganslå B-kantorstjänsten att sökas under tiden 15-30.4.2024. Den nya kantorn tillträder den 1.9.2024 eller enligt överenskommelse. Den bifogade annonsen, som profilerar tjänsten, publiceras på församlingens hemsida och på KirkkoRekry. Kortare platsannonser publiceras i Åbo Underrättelser, Kyrkpressen, Kotimaa och via församlingens sociala medier. Församlingsrådet utsåg kyrkoherde Mia Bäck,

församlingsrådsmedlem Hedvig Långbacka, kaplan och kantor Mika Mäntyranta och musiker Frank Berger till medlemmar i rekryteringsgruppen.